INDICAÇÃO Nº 00892/2011
Solicita a retirada de galhos e limpeza geral da Rua 23 de Outubro, Bairro da Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de galhos e limpeza geral da Rua 23 de Outubro, Bairro da Estação.
JUSTIFICATIVA:

Os fortes ventos que acompanharam as chuvas de ontem à noite, arrancaram galhos de diversas árvores, espalhando-os pela referida via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de junho de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03848/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário